- 1 -

中 国 高 校 体 育 网

创新驱动教育科技研究院
体育科研〔2018〕01 号

关于举办第五期中国高校体育教师科研高级研修班的

通 知

各有关单位：

为进一步贯彻落实《关于进一步加强学校体育工作若干意见》

(国办发〔2012〕53 号)，不断提高高校体育科研水平，提升体育教

师科研能力。由中国留学人才发展基金会国际交流和管理中心指导，

中国高校体育网(CUSN)、创新驱动教育科技研究院(IRIET)主办，中

体启航(北京)体育文化发展中心承办，华侨大学体育学院协办的“第

五期中国高校体育教师科研高级研修班”分别于 2018 年 11 月、12

月召开。现就研修班具体事宜通知如下：

一、研修时间及地点：

第一期：2018 年 11 月 16 日- 20 日(福建省厦门市，具体地址、

交通路线见《报到通知》)

第二期：2018 年 12 月 07 日-11 日(吉林省长春市，具体地址、

交通路线见《报到通知》)

二、研修主题及相关活动：

- 2 -

1.教育部规划课题申请

2.科研方法及科研实践案例

3.专家现场审阅和点评投稿论文

4.2017 年度体育教师 CSSCI 体育（中文）期刊发表论文排行

三、授课嘉宾：体育类核心期刊和国家级课题评审专家等。

四、研修对象：学校体育教师和科研工作者。

五、研修报名：

1.研修班规模：100 人/期，按报名先后额满为止；

2.报名方式：将《报名表》填写并盖章后，拍照电邮至

IRIET2018@163.com 或微信至 15201638070；

3.报名截止：2018 年 11 月 12 日(两期报名同时截止)

4.报名选择：研修报名可任选一期，也可两期均选。

六、费用及发票：

1.培训费：1400 元/人/期（含培训费、证书费、场地费等），

现场刷卡或现金缴纳；发票由承办单位,中体启航(北京)体育文化发

展中心开具；

2.食宿费：费用自理。住宿统一安排，费用由承办单位,中体启

航(北京)体育文化发展中心收取；发票由入住酒店开具；

3.交通费：往返交通费用，回原单位报销；

4.培训费、食宿费一经缴纳，概不退还。

七、其它事宜：

1.研修班不安排接/送站；提前到达或延期离开请自行安排。

2.课件、合影照等相关资料将统一发至《报名表》所填写邮箱。

mailto:2018年12月1日(或报名满200人)前将《报名表》填写并盖章后，拍照电邮至IRIET2018@163.com或微信至18911757273。
mailto:2018年12月1日(或报名满200人)前将《报名表》填写并盖章后，拍照电邮至IRIET2018@163.com或微信至18911757273。

- 3 -

3.研修结束后，颁发由主办单位签章的结业证书。

4.未尽事宜或不明事项将另行通知，详细内容请咨询主办方。

八、联系方式：

1.研修报名：

联系人：邢桂荣 15011376002

李敬媛 15201638070

周 霞 13522775902

微 信：15201638070

电 邮：IRIET2018@163.com

2.报到接待：

联系人：冀伟丽 17338100492

公众号:创新驱动教育科技研究院

官 网：www.IRIET.cn

附件：第五期中国高校体育教师科研高级研修班报名表

中国高校体育网 创新驱动教育科技研究院

二○一八年九月十七日

mailto:gxty2009@126.com
http://www.iriet.cn;